PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
 TRƯỜNG TH TRÀNG AN

 Số:     /TB-TrTH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều ngày 01 tháng 09 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2015

* Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Khai giảng năm học mới 2015-2016  và Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.
2. Tham gia Lễ hội Đền Sinh theo nhiệm vụ được phân công.
3. Đẩy mạnh giáo dục ATGT
4. Hoàn thiện hồ sơ phổ cập.
5. Xây dựng kế hoạch năm học 2015-2016, chuẩn bị tốt cho HNCB, VC, LĐ.
* Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	3-4/9
	Chuẩn bị các nội dung cho công tác khai giảng năm học mới.
Họp ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp
	BGH – GVCN các lớp
BGH-Kế toán- Công đoàn - TPT Đội - Hội trưởng hội phụ huynh các lớp

	5/9
	Khai giảng năm học 2012-2013
Tổ chức ký cam kết thực hiện luật giao thông .
	CB-GV-NV và HS

	9-11/9
	Tập huấn Tổng phụ trách Đội
	Đ/c Hoa

	12/9
	Họp hội đồng, Đối chiếu PC
	GV

	13/9
	Họp PHHS
	BGH+GVCN

	16/9
	Họp Ban đại diện Hội CMHS trường
	BGH, CTCĐ, GVCN,PHHS

	14-17/9
	Hoa, Hằng học cảm tình đảng
	đ/c Hạ, Bách dạy thay

	17,18/9
	Tập huấn công tác quản lí tại Hạ Long
	Hiệu trưởng

	18/9
	Dự hội nghị tiếp xúc cử tri
	Đ/c Sĩ, N. Hồng, Hoa

	15-30/9
	Dự giờ thống nhất phương pháp
- Xây dựng kế hoạch năm học.
- Duyệt kế hoạch các tổ; Hội nghị cấp tổ.
	BGH +GV toàn trường
Hiệu trưởng và toàn bộ các bộ phận trong trường.

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường (t/h);
- Lưu: VP.

  HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack] Lê Thị Thu Hương